



Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen
Domagoj Lovas
0171-625275
domagoj.lovass@enkoping.se

Detaljplan för Romberga 23:31 m.fl., Myran norra

Därför har ni fått detta brev

Kommunen har tagit fram ett planförslag för Romberga 23:31 m.fl., Myran norra i Enköping. Planförslaget skickas för samråd till berörda myndigheter, fastighetsägare och föreningar för att kommunen ska få in synpunkter. Samrådstiden för planförslaget är **14 januari 2025 – 7 februari 2025** (3 veckor).

Vad innehåller förslaget

Planområdet ligger i norra del av Enköpings tätort intill motorvägen E18 och omfattar fastigheten Romberga 23:31, del av fastigheten Enköpings garnison 1:1 samt liten del av fastigheten Romberga 23:14 (korsningen Lastbilsgatan/Skälbygatan). Planområdets totala areal är 28,6 ha.

Detaljplanen syftar till att utreda möjligheter för etablering av olika typer av handel, kontor, service och icke störande verksamheter på fastigheten Romberga 23:31 samt bevara naturkaraktär på fastigheten Enköpings garnison 1:1 i delen som ingår i detaljplan för att främja biologisk mångfald och kunna ta hand om dag- och bakgrundsvatten. Med detta avses minska risker för översvämningar inom och även i bostadsområdet strax söder om planområdet. Inom planområdet avses upprusta befintliga gator (del av Malmagatan och del av Skälbygatan) med nya gång- och cykelvägar, grönstruktur och en centralt placerad busshållplats. Med detta skapas goda förutsättningar för hållbart resande (kollektivtrafik, gång och cykel), minskad bilanvändning och därmed minskad klimatpåverkan från biltrafiken.

Så här gör ni

Skriv ned era synpunkter och skicka dem **senast 7 februari 2025** via e-post till detaljplan@enkoping.se eller till:

Enköpings kommun
Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen
Strategisk planering
745 80 Enköping

Vad händer sedan?

Alla synpunkter som kommer in under samrådet sammanställs och bemöts i en samrådsredogörelse och planförslaget revideras. Förslaget skickas sedan återigen till berörda för granskning. Därefter tas planen upp i kommunfullmäktige som tar ställning till om planen ska antas.

Sakägare som inte framfört sina synpunkter senast under granskningstiden kan förlora sin rätt att överklaga ett beslut om antagande.

Vill du läsa mer om hur planprocessen fungerar kan du göra det på kommunens webbplats <https://enkoping.se/underwebbar/enkoping-vaxer/projekt-och-planer/planprocessen>. På webbplatsen finns också detaljplaneförslaget, se <https://enkoping.se/norramyran>.

Om du har frågor, kontakta Domagoj Lovas, planarkitekt via kommunens växel, tel. 0171 – 62 50 00 eller e-post: domagoj.lovas@enkoping.se.

Med vänlig hälsning

Domagoj Lovas
Planarkitekt
Enköpings kommun